
 

 
СОВЕТ 

ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       Р Е Ш Е Н И Е                       

 29.06.2021г.  20 

 

 О назначении выборов депутатов Совета Золотовского муниципального 

образования Красноармейского  муниципального района Саратовской 

области  

 
 

       В соответствии с пунктами 3,6,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона 

Саратовской области от 31.10.2005 г. № 107 ЗСО, статьей 7 Устава Золотовского 

муниципального образования Красноармейского муниципального района 

Саратовской области и в связи с истечением срока полномочий депутатов Совета 

Золотовского МО, Совет Золотовского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы депутатов Совета Золотовского муниципального 

образования Красноармейского муниципального района Саратовской области 

пятого созыва на 19 сентября 2021 года. 

2. Копию настоящего решения направить в Территориальную избирательную 

комиссию Красноармейского муниципального района. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новая 

жизнь», не позднее, чем через пять дней со дня его принятия и размещению на 

официальном сайте муниципального образования  http://zolotovskoe.ru/ 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Золотовского муниципального образования Рогова Алексея Анатольевича 

 

 

Глава Золотовского МО                                                                А.А. Рогов 

 

Секретарь Совета                                                                            А.Н. Аржанухин 

 
. 

 

 

http://zolotovskoe.ru/

